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Pejé me daté, 02.07.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 t&
Ligjit Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit
39 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 té
Rregullores nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil
nxjeré kéte:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me dat&:31/05/2024, pér pranimin né shérbimin
civil nga Komuna e Pejés pér Grupin Ligjor -pozitén -Zyrtar i
Prokurimit, , me Nr. I referencés : RN00014178/ RPC0007717, ju njoftojmé
se kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutje me procedura i plotésojné
kandidatét:

Nr | Emri Mbiemri Numri i aplikacionit
1 Adriana Arifaj RN0049528
2 Albulena Mulaj RN0050187
3 Bardha Zatriqi RN0048878
4 Behije Alija RN0049247
5 Blenda Gruda RN0048471
6 Eldijana Mujaj Spahija RN0047090
7 Fatlume Muriqi RN0048771
8 Fllanza Podrimgaku Gashi RN0050366
9 Filloreta Zilkollaj RN0047155
10 Flutra Kullashi RN0048969
11 Gjevrije Zeqiri RN0048790
12 Greta Sedefi RN0047194




13 Itana Ceman RN0047531
14 Krenare Veseli RN00484&2
15 Liridona Gjevukaj RN0049696
16 Njoméza Tetova RIN0048806
17 | Nora Nikqi RN0048314
18 Oreta Devolli RNO0047120
19 Valentina Gashi RN0048332
Njoftimi shpallet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Faqgen zyrtare t&¢ Komunés sé Pejés.




